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Peab bygger till sjukhusbyggnader i Lund 
 

Peab har fått uppdraget att bygga om och till sjukhusbyggnaderna för neonatalsjukvård, 
kvinnosjukvård och obstetrik samt infektionssjukvård vid Skånes universitetssjukhus i Lund. 
Beställare är Region Skåne, Regionfastigheter och kontraktssumman uppgår till 556 miljoner 
svenska kronor.  
 
Projektet omfattar ombyggnad av befintliga vårdbyggnader för de olika verksamheterna inom Lunds 
sjukhusområde. Tillbyggnaden av neonatalavdelningen ger tio nya intensivvårdsrum och en integrerad 
föräldradel med egen ingång. Inom kvinnosjukvården samlas akutverksamheten på entréplan och 
gynekologimottagningen renoveras. För infektionssjukdomar innebär tillbyggnaden moderna 
isoleringsrum med separat ingång, större mottagningsyta och separerade ytor för planerad och akut 
vård.  

Den totala byggnadsytan uppgår till 8 100 kvadratmeter och tillbyggnaderna ska certifieras enligt 
Miljöbyggnad Silver. 
 
– Vi är stolta över att få bygga miljöer för några av vårdens mest känsliga patientgrupper. Uppdraget 
kräver noggrann planering och samordning, som vi kan göra med våra lokala resurser och 
kompetenser. Detta är ett betydelsefullt projekt som vi ser fram emot att ta oss an, säger Marcus 
Emanuel, regionchef på Peab. 
 
Uppdraget är en totalentreprenad i samverkan. Produktionen är påbörjad och beräknas stå klar under 
2029.  
 
Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2026. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45 

 

 

 

 

 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


